
Jednorozsahové a dvourozsahové 
pokladní váhy Ariva-S 

Dvourozsahové váhy Ariva-S pro vážení u pokladny 
jsou ideálním řešením pro maloobchodníky, kteří  
vyžadují vysoké maximální přípustné zatížení až 
15 kg a zároveň velmi jemné rozlišení pro vážení 
lehkého zboží.  Ariva-S je k dodání buď v provedení 
pro postavení na pult, nebo jako volitelná verze pro 
zabudování do pultu. Díky robustnímu krytu z litého 
hliníku a nerezové  vážicí desce splňuje Ariva-S i ty 
nejnáročnější požadavky na každodenní provoz 
u pokladny. Kompatibilní s většinou pokladních 
systémů. 

Rychlé vážení 
Pokladní váhy Ariva jsou díky své 
výjimečné rychlosti zárukou špičkových 
zákaznických služeb nabízených 
maloobchodníky. Tím je myšleno rychlé 
vážení bez zdlouhavého čekání v citlivé 
pokladní zóně a vysoká úroveň pohodlí 
pro personál.

Robustní konstrukce
Pokladní váhy musejí splňovat 
nejnáročnější požadavky na disponibilitu 
i provozní odolnost při užívání. Robustní 
konstrukce pokladních vah Ariva-S 
spolehlivě chrání vnitřní součásti 
a váhový mechanismus a zajišťuje 
účinnou ochranu proti vniknutí nečistot 
a kapalin.

Flexibilita
Pokladní váhy Ariva-S váží v kg s různou 
maximální váživostí a jedním nebo 
dvěma rozsahy dle Vašeho výběru. To 
znamená, že máte k dispozici řadu 
možností – od vážení u pokladny až po 
použití kontrolní váhy zákazníky v úseku 
ovoce a zeleniny.

Udržitelná technologie
Pokladní váhy Ariva se vyznačují velmi 
hospodárným provozem. Přispívají tak 
nejen k rychlejší návratnosti investice, 
ale i k ochraně životního prostředí. Strat-
egie pro vyšší míru udržitelnosti v pokla-
dní zóně se spolehlivě osvědčí  – pokla-
dní váhy Ariva jsou přímočarým 
investičním rozhodnutím pro 
maloobchodníky. 

Rychlé. Flexibilní. Spolehlivé.
Vážení v místě prodeje

Po
kl

ad
ní

 v
áh

y 
Ar

iv
a

479.indd   1 26.3.2015   12:28:12



Technické specifikace
Pokladní váhy Ariva-S jednorozsahové a dvouroz-
sahové

Vážicí rozsah
• Maximální váživost: 6 kg/15 kg
 Dělení stupnice: 2 g/5 g
 Minimální váživost: 40 g

• Maximální váživost: 3 kg/6 kg
 Dělení stupnice: 1 g/2 g
 Minimální váživost: 20 g

Datová rozhraní
RS-232, USB 2.0, volitelný adaptérový  
kabel pro připojení k pokladně k dodání jako příslušenství 
(USB vyžaduje instalaci ovladače systému Windows).

Komunikační rozhraní
Kompatibilní s řadou běžných systémů v místě prodeje (včetně 
protokolů Dialog 02, 04, 06).

Teplotní rozsah
-10 °C – +40 °C
vlhkost 0 – 85 %, nekondenzující

Napájení
Síťové napájení s použitím napájecího zdroje
100 – 240 V AC/12V DC 
Příkon max. 1,2 W

Automatické nulování
Zajištěn stabilní nulový bod

Certifikace
OIML, NTEP, CE, NSF

Jednoduchý displej s volitelnou montáží typu stojan anebo stativ
Jasný, podsvícený displej s funkcí úspory energie
5 míst pro zobrazení hmotnosti
Tlačítka tárování a nulování

Displej pro aplikace s výpočtem ceny
Jasný, podsvícený displej s funkcí úspory energie
5 míst pro zobrazení hmotnosti, 6 míst pro jednotkovou a celkovou 
cenu, 4 místa pro táru
Tlačítka tárování a nulování
Volitelný displej s textovým údajem zboží

Zobrazení na pokladním monitoru
Váhové údaje lze zobrazit na pokladním displeji prostřednictvím SW 
modulu VCODisp (virtuální pokladní displej)
Tárování a nulování dotykovými tlačítky v  okně VCODisp nebo přes 
volitelnou klávesnici 

Rozměry
Se standardní vážicí miskou 280 x 316 mm
S volitelnou vestavěnou vážicí miskou (nezaoblené rohy): 276 x 
327 mm 
Minimální výška: 58 mm
Nastavení výšky a vyvážení pomocí stavitelných nožek

Další informace
Další informace o možnostech, které nabízejí pokladní váhy Ariva, 
a o volitelných aplikacích Vám podá Váš prodejce vah METTLER 
TOLEDO.

Certifikát managementu kvality ISO9001
Certifikát environmentálního managementu ISO14001

Mettler-Toledo, s.r.o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo, s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Další informace

• Jednorozsahové nebo dvourozsahové vážení 
• Robustní konstrukce – odolná proti vniknutí provozních nečistot i kapalin
• Ideální pro prostředí, kde jsou požadovány váhy s vysokým rozlišením  

pro veškeré vážené zboží 
• Snadná integrace - kompatibilní s většinou systémů v místě prodeje

Spolehlivé vážení v místě prodeje

Ariva-S je řešení METTLER TOLEDO pro maloobchod-
níky, kteří hledají spolehlivé vážicí řešení v místě 
prodeje. Váhy řady Ariva obsahují váhové moduly 
k zabudování do bioptických skenerů (Ariva-B), váhy 
určené k propojení s horizontálními skenery (Ariva-H) 
a samostatné váhy bez skenerů používané v místě 
prodeje (Ariva-S).

www.mt.com/retail 

Technické změny vyhrazeny
© 03/2015 Mettler-Toledo, s.r.o., 22022479
Vytištěno v České republice

Česko

Slovensko

479.indd   2 26.3.2015   12:28:13


